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Mannschaft Ansprechpartner Mobil E-Mail

US Alta Badia Emanuel Gravino 340-9531673 emanuel.gravino@hotmail.it

SG Eggental Oliver Mahlknecht 349-5064017 ollimah99@gmail.com

Haslacher SV Dieter Obexer 349-7838277 fussball@hsv.it

Herons Natz/Schabs Armin Frötscher 340-8623124 armin.froetscher4@gmail.com

ASV Jenesien Tobias Pircher 348-3155251 tobias.pircher1988@gmail.com

SG Klausen/Lajen Giampaolo Cappelletti 338-8368361 fussball@klausen.it

US La Val Natan Colletta 331-8841231 natancolletta@gmail.com

ASV Milland weiss Christoph Kofler 339-3395250 christoph.kofler@eut.bz.it

ASV Milland grau Mario Delogu 348-1693408 delogu.mario.64@gmail.com

SPG Neumarkt-Unterland Berg Stefan Zanotti 380-4165639 stefan.zanotti@gmail.com

FC Oberland Jürgen Schöpf 348-8881280 juergen.s@rolmail.net

Obopuschtra Löwen Klaus Trenker 335-7596239 grilla_84@yahoo.de

Pool Unterland Lukas Gunsch 333-1234525 fussball.asvtramin@outlook.com

Pro Team Alexander Pallhuber 349-1265539 sannimoni21@gmail.com

SPG Ridnauntal/Sterzing Patrick Siller 389-6355936 sillerpatrick1@gmail.com

ASC Sarntal Ralph Hofer 348-5432395 fussball@asc-sarntal.it

SPG Schlanders Ulrich Hört 333-2779291 ulrichhoert@gmail.com

ASV Steinegg Martin Resch 347-1666972 martin.resch012@gmail.com

SSV Taufers Fabian Zimmerhofer 349-1402474 jfssvtaufers@gmail.com

Team 4 Matthias Plankensteiner 348-8252528 plankensteinermatthias@gmail.com

SG Ultental Georg Breitenberger 347-9396277 georgwicht@yahoo.de

ASV Villnöss/Teis Lukas Messner 339-5655797 lukas.messner85@gmail.com

SPG Völlan/Tisens Matthias Mair 377-9775384 mairmatthias@outlook.de
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